Specifications Table for RXP-N9
N === N e U e

Vonkajiie
rozmery

Hmotnost

Kompresor

Prevadzkovy
rozsah

Hladina
akustického
taku

Chladivo

Pripojenia
potrubl

Standardné
prislusenstva

Napéjanie

Zdroj
napajania

Standardné
prislusenstva

Poznamky

Vonkajiie rozmery-=-Jednotka

Hmotnost-=-Jednotka-=-kg

Type

Prevadzkovy
rozsah-=-
Chladenie

Prevadzkovy
rozsah-=-
Karenie

Prevadzkovy
rozsah-
Chladeni
Okolita teplota

Prevadzkovy
rozsah-=-
Kirenie-=-
Okalita teplota

Hladina akustického tlaku-=-

Chladenie

Hladina akustického tlaku-=-

Kurenie

Chladive-=-Typ

Chladivo-=-Naplfi-=-kg

Chladivo-=-Naplfi-=-TCO2Eq

Chladivo-=-GWP

Pripojenia
potrubi-=-
Dizka potrubia

Pripojenia potrubf-=-Dodatoéna ndplf chladiva-=-kg/m

Pripojenia
potrubi-
=Urovei
hladiny

Pripojenia
potrubi-=
potrubia

Dizka

Pripojenia
potrubi-
=Urovefi
hladiny-=-IU -
ou

Installation manual

Refrigerant charge label

Max.

Vonkajsie
rozmery-=-
Jednotka-=-vyika-
=mm

mm

Vonkajie
rozmery-=-
Jednotka-=-Sirka-
=mm

mm

Vonkajie
rozmery-=
Jednotka
=mm

-Hibka-

Prevadzkowvy
rozsah-=-
Chladenie-=-
Okolité teplota-=-
Min.-=-"CDB

°CDB

Prevadzkovy
rozsah-=-
Chladenie-=-
Okolitd teplota-=-

*CDB

Prevadzkowy
rozsah-=-Klrenie-
=-Okolitd teplota-
=Min.-=-"CWB

*CWB

Prevadzkovy
rozsah-=-Kirenie-
QOkolita teplota-
=Max.-=-"CWB

“CWB

Hladina
akustického tlaku-
=-Chladenie-=-
Vysoké-=-dBA

dBA

Hladina
akustického tlaku-
=-Chladenie-=-
Men.-=-dBA

Hladina
akustického tlaku-

N dBA
=Kdrenie-=-

Vysoké-=-dBA

Hladina
akustického tlaku-
=-Kirenie-=-Men.-
=dBA

dBA

kg

1CO2ZEq

Pripojenia potrubi-
=-Dizka potrubia-

kg/m

Pripojenia potrubi-
=Urove hladiny-
=IU - OU-=-Max.-

=m

Multilingual fluorinated greenhouse gases labels

General safety precautions

Drain plug

Napdjanie-=-Faza

Zdroj napéjania-=-Frekvencia

Zdroj napéjania-=-Napatie

Drain cap (1)

Drain cap (2)

Zdroj napéjania-=-
Frekvencia-=-Hz
Zdroj napdjania-=-
Napatie-=-V/

343

24

Hermeticky
utesneny kollsavy
kompresor

48

18

46

a7

0.37

675.0

20

0,02 (pre potrubie
s dizkou
presahujlicou
10m)

50

220-240

556

740

343

24

Hermeticky
utesneny kolisavy
kompresor

46

47

20

0,02 (pre potrubie
s dizkou
presahujticou
10m)

50

220-240

26

Hermeticky
utesneny kolisavy
kompresor

48

48

48

20

0,02 (pre potrubie
s dizkou
presahujticou
10m)

50

220-240

401

46

Hermeticky
utesneny kolisavy
kompresor

0,02 (pre potrubie
s dizkou
presahujicou 10m)

220-240

3

(1) - Prevadzkovy
rozsah ndjdete v
samostatnom
vykrese

(2) - Elektrické
ddaje ndjdete v
samostatnych
nakresoch

(3) - Obsahuje
flurované
sklenikové plyny

401

50

Hermeticky
utesneny kolisawy
kompresor

49

49

30

0,02 (pre potrubie
s dizkou
presahujiicou 10m)

20

50

220-240

< |

(1) - Prevadzkovy
rozsah najdete v
samostatnom
vykrese

(2) - Elektrické
Gdaje ndjdete v
samostatnych
nakresoch

(3) - Obsahuje
fluérované
sklenikové plyny

734

954

401

50

Hermeticky
utesneny kolisavy
kompresor

52

52

30

0,02 (pre potrubie
s dizkou
presahujtcou 10m)

20

50

220-240

3

(1) - Prevadzkovy
rozsah najdete v
samostatnom
vykrese

(2) - Elektrické
Gdaje najdete v
samostatnych
nakresoch

(3) - Obsahuje
flusrované
sklenikové plyny



